

Til alle DASU's klubber

Forsikringstilbud til DASU's medlemmer

DASU har fra 1. januar 2017 indgået aftale med TRYG forsikring om at tilbyde medlemmerne af DASU's klubber gode tilbud på alle private forsikringer samt specielle motorsportsrelaterede forsikringer, som fx stilstandsforsikring for racerbiler og gokarts (der kan være enkelte begrænsninger i forhold til hvilke køretøjer, der kan dækkes).

Hvis I har medlemmer, der er interesseret i at høre mere om dette, kan de gå ind på følgende side og sige "ja, tak" til at blive kontaktet af DASU's samarbejdspartner TRYG.

Klik her: [Forsikringstilbud](#)

Lovpligtig arbejdsskadeforsikring for mekanikere

Teamejere der ansætter en eller flere mekanikere i kortere eller længere tid, og uanset om der betales løn for det, skal have en lovpligtig arbejdsskadeforsikring.

Denne forsikring kan tegnes via DASU for enten 1 løbsweekend (kr. 100) eller 1 løbsæson (kr. 500) ved at klikke her: <http://shop.dasu.dk/shop/forsikring-20c1.html>

Forsikringen dækker udelukkende ved DASU godkendte løbsarrangementer (ikke træninger) og indeholder følgende:

- Lovpligtig arbejdsskadeforsikring
- 24 timers akut krisehjælp

Aftale med Norwegian

DASU har forlænget rabataftalen med Norwegian, og det betyder at alle medlemmer i DASU's klubber kan benytte følgende rabatkode:

DANSKAUTOM

Rabatkoden giver 2% rabat på alle billetter inkl. fast track fra Norden.

Koden skal blot indtastes på profilside hos Norwegian.

Aftale med SAS

DASU's medlemmer kan bestille individuelle sportsrejser hos SAS via dette link:

<https://www.sas.dk/virksomhedsprogram/sportsrejser/>

Disse rejser giver jer mulighed for bl.a. at medtage ekstra bagage, ændre dato og navn på bestillingen, samt mulighed for refundering af billet.

Læs mere her: <https://www.sas.dk/virksomhedsprogram/sportsrejser/#/priser>

Husk at indtaste CMP-koden på betalingssiden ellers er ovenstående ikke gældende.

Koden er: DIFDASU

Med venlig hilsen / Best Regards

Dansk Automobil Sports Union

Ture Hansen

Generalsekretær / Secretary General

+45 61 70 74 74

Twitter: [@dasu_dk](#)

<http://www.dasu.dk/>